BK-395
06
06
07
.0
1
1
03

75
Bemaßung in mm / Dimensioning in mm
Type Key
2
3
= mit 2 Magneten für BK-395/...
AußenØ 17 x 120 mm, für
RohraußenØ 25 mm
= mit 3 Magneten für BK-390/...
AußenØ 17 x 160 mm, für
RohraußenØ 25 mm
min.
medium density
ρ
ρ
= 0,8 g/cm³
=1,0 g/cm³
min. Me-
diumsdichte
ρ
ρ
= 0,8 g/cm³
=1,0 g/cm³
PPH-Schwimmer mit Magneteinsatz
zur Betätigung von bistabilen Kontakten
BK-390/... und BK-395/...
Druck: 2,5 bar
PP
S -
39
0-
20
2
3
= with 2 magnets for BK-395/...
OuterØ 17 x 120 mm suitable
for tube outerØ 25 mm
= with 3 magnets for BK-390/...
OuterØ 17 x 160 mm suitable
for tube outerØ 25 mm
PPH float with magnet insert
for actuating BK-390/... and BK-395/...
bistable contacts
Pressure: 2,5 bar
Typenschlüssel
Ø 17
12
0
Ø 17
16
0
PP
S -
39
0-
20
PPS-390-20-2
- -
PPS-390-20-3
1 br (+)
2 WS
3 bl (–)
4 sw
PE Absch.
VAC / DC (+)
unterfahren
A2: AC/DC (–)
überfahren
X1
M12 Einbaustecker
PE
LE
D1
LE
D2
X2
X3
1
2
2
1
1
2
3
4
un
te
rfa
hr
en
gr
ün
üb
er
fa
hr
en
ro
t
Spannnung 20...230 V
BUNDSCHUH GMBH+CO
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251 8462-0
Fax: +49 (0)6251 8462-72